
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie 

Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 5 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Głownie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 37/2024 Burmistrza 

Głowna z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 39/2024 Burmistrza Głowna z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie 

ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, zmienia się załącznik  

do zarządzenia, który otrzymuje treść, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2024 r. i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Głowna 

                       /-/ 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


